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Balancete de prestacao de contas de recursos antecipados - Anexo TC-28

Beneficiado Recebido Nro Empenho Situacao
Responsavel
Thiago Dalpra 2.000,00 72/2023 Concluido

OBSERVAGOES

RELATIVO ADIANTAMENTO PECUNIARIO CONCEDIDO AQO SECRETARIO DE ESPORTE
THIAGO DALPRA DESTINADO A CUSTEAR/RESSARCIR DESPESAS DE VIAGENS
(ALIMENTACAO (PROPRIA E DAS EQUIPES ESPORTIVAS), TRANSPORTE/COMBUSTIVEL E
HOSPEDAGEM), QUANDO EM VIAGEM NO INTERESSE DO SERVICO.

PRESTAGAO DE CONTAS

Beneficiado

Comprovante(s)

Recebimento Pagamentos

Thiago Dalpra

2.000,00

Thiago Dalpra

19/01/2023 -
02/02/2023 -
02/02/2023 -
02/02/2023 -
01/02/2023 -
31/01/2023 -
31/01/2023 -
28/01/2023 -
25/01/2023 -
25/01/2023 -
24/01/2023 -

195,00
150,00
140,00
145,00
165,00
180,00
165,00
189,00
180,00
165,00
156,00

1.830,00

Lavinho de Pinho

22/01/2023 -

60,00

60,00

Devolucao de Saldo - Conta 07/02/2023 -

FPM

110,00

110,00

Totais:

2.000,00 2.000,00

Saldo Disponivel: 0,00

ARQUIVOS EXTRAS

Descricao

EXTRATO BANCARIO
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Joao Schmitz
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